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Szafa odzieżowa dla robotników
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Wynalazek niniejszy dotyczy szafy ' odzieżowej
dla robotników.

Szafa ta może być wykonana zarówno jako
szafa przeznaczona na odzież dla jednego robot¬
nika jak i jako szafa o pewnej liczbie zamyka¬
nych oddzielnych komór dla pewnej liczby robot¬
ników, przy czym każda z komór służy do prze¬
chowywania odzieży jednego pracownika.

Szafa według wynalazku różni się zasadniczo
od znanych tym, że każda z jej komór jest
zaopatrzona w przesuwną przegrodę pionową,
przedzielającą przestrzeń na brudne ubranie ro¬
bocze od przestrzeni, w której jest umieszczane
ubranie, w którym pracownik przychodzi do swe¬
go zakładu pracy z domu.

Cechą wyróżniającą szafy według wynalazku
jest następnie to, że jest ona w całości lub w czę¬
ści wykonana z twardych lub porowatych płyt
pilśniowych i paźdizierzowych, tj. z tworzywa,
które dotychczas nie było stosowane do celów
stolarskich.

Szafa według wynalazku jest wykonana jako
łatwo rozbieralna i składa sdę ze ścianek wcho¬

dzących częściowo jedna w drugą i łączonych
następnie w znany sposób przez ich wzajemne
zahaczanie i skręcanie.

Na rysunku uwidoczniony jest przykład wy¬
konania szafy przeznaczonej dla dziesięciu ro¬
botników, przy czym fig. 1 przedstawia widok
perspektywiczny tej szafy, fig. 2 — przekrój dol¬
nej części jednej z komór tej szafy.

Jak wynika z fig. 1 szafa składa się z dziesię¬
ciu komór, przeznaczonych każda na ubranie
jednego tylko robotnika.

Komora ta jest zaopatrzona w przegrodę pio¬
nową 1, która oddziela przestrzeń 2, przeznaczo¬
ną na brudną odzież roboczą od przestrzeni S
służącej do przechowywania czystej odzieży.
Przegroda 1 jest osadzona przesuwnie na drąż¬
kach poziomych U umieszczonych w górnej czę¬
ści wspomnianej komory.

Szafa w środkowej płaszczyźnie podłużnej jest
zaopatrzona w ściankę działową 5 (fig. 1) two¬
rzącą wspólne „plecy" przeciwległych komór tej
szafy. Ścianka działowa w górnej jej połowie jest
zaopatrzona w szczelinowe otwory, w które



wchodzą poprzeczne ścianki działowe T, zaopa¬
trzone w takież szczelinowe wykroje w dolnej
swej połowie. Górna krawędź ści&nki 5 posiada
występy 8 wchodzące w odpowiednie otwory wy¬
konane w wierzchniej ściance 10 szafy. Łączenie
ścianek podłużnych i poprzecznych ze ściankami
bocznymi oraz z górną i dolną może być usku¬
tecznione w dowolny znany sposób, np. przez za¬
haczenie i skręcanie.

W dolnej części każdej z komór szafy umiesz¬
czone jest wysuwne siedzenie dowolnej konstruk¬
cji.

Przykład wykonania takiego siedzenia przedsta¬
wiony jest na fig. 2. Przestrzeń ograniczona sie¬
dzeniem 11 może być wykorzystana np. do prze¬
chowywania obuwia.

Wewnętrzna powierzchnia bocznej ścianki 12
lub ścianki 5 może być wykorzystana do zamo¬
cowania na niej pasków 1U z gniazdami do osa¬
dzania w nich różnych narzędzi pracy, a także
siatki do przechowywania posiłku.

Zastrzeżenia patentowe

1. Szafa odzieżowa dla robotników jedno lub
wielo-przedziałowa, znamienna tym, że jest

wykonana w całości lub części z porowatych
lub twardych płyt paźdzderzowych.

2. Szafa według zastrz. 1, znamienna tym, że
każda jej komora jest zaopatrzona w prze¬
suwną przegrodę pionową (1) przedzielającą
wnętrze szafy na dwie komory, z których
jedna (2) jest przeznaczona na odzież bruldną,
a druga (3) — na odzież czystą.

3. Szafa wedłiug zastrz. 1, znamienna tym, że
jej podłużna ścianka działowa (5) jest zaopa¬
trzona w górnej połowie w szczelinowe wy¬
kroje, w których osadzone są poprzeczne
ścianki działowe (7), posiadające szczelinowe
wykroje w dolnej swej połowie.

4. Szafa według zastrz. 1 — 3, znamienna tym,
że w dolnej swej części jest zaopatrzona
w wysuwane siedzenie (11).

5. Szafa według zastrz. 1 — 4, znamienna tym,
że do wewnętrznych powierzchni ścianki po¬
przecznej lub i podłużnej przymocowane są
znane paski (U) z gniazdami do wstawiania
narzędzi pracy oraz siatki do przechowania
posiłków lub innych przedmiotów, np. cieczy.
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